

Ejendomsbørsen Herning ApS
Nørre Allé 10, 7400 Herning

CVR-nr. 34 60 75 32

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026

Poul Emil Brounbjerg Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsbørsen Herning ApS
Nørre Allé 10
7400 Herning

CVR-nr.: 34 60 75 32
Stiftet: 28. juni 2012
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Emil Brounbjerg Jeppesen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S
Dalgasgade 23
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været udlejning og øvrig formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	25.589	69.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.662	-17.662
Driftsresultat	7.927	51.480
Andre finansielle indtægter	150.239	76.677
Øvrige finansielle omkostninger	-198.203	-86.047
Resultat før skat	-40.037	42.110
2 Skat af årets resultat	9.031	-11.120
Årets resultat	-31.006	30.990
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	495.979
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-189.806	-599.989
Disponeret i alt	-31.006	30.990

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	823.052	840.714
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>823.052</u>	<u>840.714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>823.052</u>	<u>840.714</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	85.023	66.698
Andre tilgodehavender	1.811.003	2.258.174
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.995</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.899.021</u>	<u>2.324.872</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>260.200</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>260.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>663.280</u>	<u>500.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.822.501</u>	<u>2.825.423</u>
Aktiver i alt	<u>3.645.553</u>	<u>3.666.137</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.333.471	1.523.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>1.572.271</u>	<u>1.738.277</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	72.003	81.034
Hensatte forpligtelser i alt	<u>72.003</u>	<u>81.034</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	494.493	532.172
Langfristede gældsforpligtelser i alt	494.493	532.172
Kortfristet del af langfristet gæld	37.000	34.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
5 Anden gæld	1.461.786	1.272.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.506.786	1.314.654
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.001.279</u>	<u>1.846.826</u>
Passiver i alt	<u>3.645.553</u>	<u>3.666.137</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.123.266	76.000	2.279.266
Udloddet udbytte	0	0	-76.000	-76.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-599.989	135.000	-464.989
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	495.979	0	495.979
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-495.979	0	-495.979
Egenkapital 1. januar 2025	<u>80.000</u>	<u>1.523.277</u>	<u>135.000</u>	<u>1.738.277</u>
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-189.806	158.800	-31.006
	<u>80.000</u>	<u>1.333.471</u>	<u>158.800</u>	<u>1.572.271</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.302
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.031</u>	<u>5.818</u>
	<u>-9.031</u>	<u>11.120</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.063.297</u>	<u>1.063.297</u>
Kostpris 31. december	<u>1.063.297</u>	<u>1.063.297</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-222.583	-204.921
Årets af-/nedskrivninger	<u>-17.662</u>	<u>-17.662</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-240.245</u>	<u>-222.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>823.052</u>	<u>840.714</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	531.493	566.172
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-37.000</u>	<u>-34.000</u>
	<u>494.493</u>	<u>532.172</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>336.000</u>	<u>383.000</u>
5. Anden gæld		
Af anden gæld består 1.414 t.kr. af gæld til tredjemand (1.230 t.kr. i 2024).		
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>260.200</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-122.067</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 531 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 823 t.kr.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		